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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Viersmg, ) . 1) 2023

VENDIM
Nr. £, § daté 22.12.2023

PER
INTEGRIMIN E “SMART CITY HUB” NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE
FAKULTETIT Ti EKONOMISKE

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg,Udh&zimit nr.1, daté 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe progedurat
pér hapjen , rioorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit t& larté, degévé té& tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit si dhe pér ndarjen dhe bashkimin e Institucionit t& Arsimit
t€ Larte” si dhe referuar propozimit t& Z&vendésrektorit pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin
Institucional., t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me shkresé 1958/1, daté 11.12.2023, Senati
Akademik n€ mbledhjen e tij t& datés 22.12.2023,

VENDOSI:
1. T& miratojé propozimin e Departamentit te Biznesit pér Integrimin e “Smart City Hub”si
pjesé e kétij Departamenti sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Departamenti i Biznesit, Fakulteti i Ekonomisé
si dhe Zévendésrektori pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Institucional.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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